Gabinete da Senadora ZENAIDE MAIA – PSD – RN

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo 1 - 8º Pavimento - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefones: +55 (61) 3303-2371 / 2372

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

CELSO SABINO DE OLIVEIRA

MINISTRO DE ESTADO

MINISTÉRIO DO TURISMO

BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome

completo do

Parlamentar

Número da

Proposta
Valor Indicado

CNPJ do

Beneficiário

(apenas os 14

dígitos sem ponto,

barra ou traço)

Nome do

Beneficiário

UF

4091

ZENAIDE

MAIA

CALADO

PEREIRA

DOS

SANTOS

023117/2024 R$ 1.000.000,00 08148421000176

PAU DOS

FERROS

RN

4091

ZENAIDE

MAIA

CALADO

PEREIRA

DOS

SANTOS

024095/2024;

023024/2024

R$1.097.072,11

08122657000133

PENDENCI

AS

RN

4091

ZENAIDE

MAIA

CALADO

PEREIRA

DOS

SANTOS

023477/2024 R$ 1.000.000,00 01612396000190

SÃO

MIGUEL DO

GOSTOSO

RN

Gabinete da Senadora ZENAIDE MAIA – PSD – RN

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo 1 - 8º Pavimento - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefones: +55 (61) 3303-2371 / 2372

4091

ZENAIDE

MAIA

CALADO

PEREIRA

DOS

SANTOS

023025/2024 R$ 800.000,00 08234155000102
TIBAU DO

SUL

RN

4091

ZENAIDE

MAIA

CALADO

PEREIRA

DOS

SANTOS

023022/2024 R$ 1.600.000,00 08234155000102 TOUROS

RN

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos

os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para

esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Atenciosamente,

ZENAIDE MAIA

SENADORA DA REPÚBLICA – PSD/RN.